湖南省烟草公司常德市公司关于 2024年采购烟用折叠筐栏项目 更正公告

（招标编号：124307005809200481004812001001）

一、内容：

   各潜在投标人:

湖南省烟草公司常德市公司关于 2024年采购烟用折叠筐栏项目于 2024年 09月 18日在湖南

省招标投标监管网、常德市公共资源交易平台发布招标公告。现将有关事项更正如下:

一、招标文件第三章评标办法前附表 2.2.4(1)商务评分标准-投标人业绩原为“投标截止时

间前 36个月内，投标人具有单个合同金额≥800 万元同类标的业绩，每提供一个计 8分,最

多计 32分(提供中标通知书、合同、发票扫描件、国家税务总局全国增值税发票查验平台查

验结果截图。上述证明材料应清晰可辨，否则不计分。以上业绩如果为同一个项目统招分签

的，仅作为一项业绩计分)”，现更正为“投标截止时间前 36个月内，投标人具有同类项目

业绩,单项合同金额 800万元以上每个计 8分,800万元(含)-500万元以上每个计 4分，500

万元(含)以下每个计 2分，最多计 32分。同类项目业绩最多计 6项。(提供中标通知书、合

同、发票扫描件、国家税务总局全国增值税发票查验平台查验结果截图。上述证明材料应清

晰可辨，否则不计分。以上业绩如果为同一个项目统招分签的，仅作为一项业绩计分)”。

二、招标文件第三章评标办法前附表 2.2.4(2)技术评分标准一创新能力原为“投标人具有

与所投产品相关的知识产权证书，每提供 1个发明专利证书计 5分;每提供 1个实用新型专

利计 1分，最多计 15分。未提供不计分”，现更正为“投标人具有与所投产品相关的知识产

权证书，每提供 1个有效期内专利证书计 2.5分，最多计 15 分。未提供不计分”。

三、本更正内容为招标文件的组成部分，其他内容不变。本项目招标文件已修改，请在常德

市公共资源交易平台重新下载招标（澄清）文件。

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为常德市发展和改革委员会（常德市国防动员办公室）法规科，

联系方式 0736－7256246。。

三、联系方式

   招 标 人：湖南省烟草公司常德市公司

   地    址：常德市武陵区武陵大道 888号

   联 系 人：孔先生

   电    话：18173607325

   电子邮件：/

   招标代理机构：湖南鸿儒项目管理有限公司

   地    址： 湖南省常德市武陵区金穗花园 1栋 2单元 202室

   联 系 人： 肖玲 曾强

   电    话： 0736－7326166

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）